mini ut dixi si. c. licet ista si s. fuit. sue. cōtro. Quero qd si ex cā  
iudicari fiat exercitio cōtra iusta. re i seculi aliud habet  
an fias praeditum; dominio die qc sic fit vita vasal. nō alt postq; ē  
aperiū domino per illus; rex. An. de pter. e de bas. qd plenius  
dixi. de probis. ale. per se. in p̄fici. qd cōtēntepulit. dī quo  
q̄ndi vide per Bar. in. l. finita. si. ce vici galibus. si. dāno in  
fec. sc̄p. p̄mō & sc̄dū. d̄creto. S. refat. ver. t. dī in waf.

Uultimo ad materia vide te in S. precedet te q. a. i. b. f. s. t. i. S. si vasa. j. oe pace te in S. qui cuqz dix in c. si vasa. S. suo. i. si feu. sue. coro. t. q. b. babet in l. h. C. d. rebus alienis alle. e. plene p. Ja. ardi. in t. q. m. feu. amit. sub rubicella an seruitu[m]e posfit conce. dere alter et. Jaco.

¶ se potest subsistere nō posset adaptari cū illa reg. aucta remaneat  
apud hīdes uafal. vt in hoc tex. Similiter isti glo. est male scripta  
dūm allegat. Leagz dī rē iudic. quoniam dī allegate dī regūlūr. Et ex  
bis habes isti gl. pfectam. Tanta qd si uafal. tenut  
istud augmentū separabili annos triginta tanq; seu pfectu fuit  
etiam de eo sicut de feua. si postea aperiat seu dono v'l agnisi  
debeat istud augmentū denouli simul cū feu. dicit Bīl. de ster. qd  
per c. qd pfectus per triginta. lī. si de feua. cōtōr.  
Quero qd si uafal. habens castrū in feu. ab eis iurisdictione acquirat postea sibi  
dicta iurisdictione an dicta iurisdictione acquisita intelligat esse inde  
iustitia sua tñ qd non possit stare per se sed coherere et inservient ipsi  
territorio caltri et feua. an sit diuiniib; et dicit Bal. qd est diuiniib;  
lis et separabis quod pater quis mente castrī possunt esse vnius et  
iurisdictione potest esse alterius ergo cum ipsa iurisdictione possit se  
subsistere non transbit ipsa iurisdictione agto feua. caros quod dicit  
Inno. in c. dilectus extra de appet. facit quod dicitur. cōtōr. qd capiā  
curi vnde et de mali p. feua. alle p. feua. In successione. p. mali

Uero ad materiam presentem adducas plura alia que dicitur  
in dicto, si vasal, et in copiosis remissiōibus ibi adductis et quod  
plenissime vitra alio dixi et distincti in. S. si quis de manu sua p. 5  
cōcio, et in pluribus aliis remissiōibus vel descripsis et p. Bal. in  
aut. excipit, C. de bonis q. liberis et sup rubrica, C. de tenebris  
et in aut. qui rem. C. de facto sanc. eccl. et in l. i. f. de reti diu-  
sione. v. vi. 3.

**Quamvis enim.** Adaptatur iste. Sed ea que dicitur in libro S. Iacobi ad Corinthus, rat in S. Petri autem supra eo. ubi declarat qualiter vasfallus tanquam dominus rei seu potest ipsius, et quoniam possidente vindicare. Nunc vero declarat qualiter ipse vasfallus, propter ea non habet integrum dominium in se, sed solum usque quoniam directus dominus est apud dominum. Et ex hoc inferit ad duas cōses et eas determinat. Quaram prima est illa vsq[ue] p[ro]p[ter] ex ore cōmuni vel etiam lombardo posse latiri in bonis mariti mortui certaina parte sicut bonorum, tamē hoc non potest habere locum in bonis feudalibus propter p[ro]p[ter] cōtationem quia vasfallus illius non habet in integrum dominium.

Sed a quello è ista q[uo]d ip[s]a vafal nō potest pignorare dictu[s] seu creditoris suo post q[uod] nō datur integrum dominium et hoc v[er]e totonc iste, sicut nō aliter sumit. In t[er]tiis possestio[n]is, datur vafal seu vi supra dictu[s] in dico, sicut autem. Nam possestio se[nt]i-  
citur propria inuestitura vi supra quid sit inueniti, in pr[oc]l. Ibi ad cū  
vafal. Ibi p[ro] beneficiu[m], i.g. in actu[m], que est beneficium ut infra in  
qui, can, benef. a.m. in. s[ecundu]m primis. Ibi proprie[ta]tis, i.e. directa domi-  
nium. Ibi ad aliu[m], s[ecundu]m dominium. Ibi e[st] video subaudi quia ad alias  
specie[ta] proprie[ta]tis 2 legas litteram dirigendo eaz; isto modo v[er]o.  
Et ideo post monte viri nibil ad vro, p[re]tin ratione quartie v[er]e  
t[er]tia que fieri so[lo] v[er]ba lombardis seu romanis viris. Ibi v[er]e  
tertia. Que autem sit ista quarta vel tertia dicam in glo. Ibi fieri  
solet, pertinere solet. Ibi cōstatuum. Ideo taliter appellata[ur] p[ro]p[ri]et[ate].  
Ex eo quod q[ui] ipsius p[ro]p[ri]et[ate] cōstitutus cum melius sit p[re]s-  
gnori in cumbero quam in p[ro]sonam agere insit, q[uod] obli[qu]e que ex qua  
si deliciis in s[ecundu]m. Ibi fieri potest. Subaudi vt patet infra de pos-  
sibilitate, q[ui] fe[ct] in p[ri]m, et in glosteria sicut p[ro]p[ri]et[ate] q[ui] p[ro] remans  
expedita. Pro. In se[nt]i duplex esse dominium vafle v[er]o q[uod] est apud  
vafal, et directa q[uod] est apud dominium ut hic et infra in quibus ca-  
seu, a.i.n, s[ecundu]m, et dicti supra c[on]tra sicut. Sunt quoq[ue] ali quinq[ue] cora-  
cina in quibus dominium vafle est apud vafum et dominium v[er]e  
cum est apud altum quos plene declarata in p[ar]ambulis libri ar-  
ca, sicut videtis. P[ro]p[ri]et[ate] de iure cōmuni vel speciali seu mu-  
nicipali vro[rum] debet lucrari certainia p[ro]p[ri]et[ate] in bonis mariti famē hoc  
nō extendit ad feuda ut hic et in c[on]tra lupta am mari, suete, vro.  
Quod intelligas verum etiam si ambo essent infeudatae de dicto feu-  
situ aliud efficit dictum in inuestitura ar[ist]i, l[et]i, h[ab]ili. C[on]tra rei vx, ac-  
t[er] in auct. de no[n] alite. S[ecundu]m empitocismus et tenet Jaco, ard[us], vt dixi i di-  
cto. C[on]tra. P[ro]p[ri]et[ate] in re feudali non potest constitui p[ro]p[ri]et[ate] q[uod] vafal,  
ut hic quod intelligas verum fine licetia domini. Et si ha[bit] p[ro]p[ri]et[ate]  
vafal, sciu[er]i ut infra de possib[ilit]e, sciu[er]e, p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] vafal. Et p[ro]p[ri]et[ate]  
intelligas procedere v[er]o q[uod] ipsam p[ro]p[ri]etationem trahere feret corpora-  
tis possesso[rum] feua in creditorem. Secus autem si fieri simplex p[ro]-  
gnoato seu bipotestatio abz[ec] traditio possessoris q[uod] tunc si  
cideret vafal, in penam p[ro]dicatum vt late dixi in sicut si bellario  
supra quim lo[go] se[nt]i. Quero cum glo, prima v[er]o bateatur  
in iure de ista quarta de qua hic fit mentio. Et responderem[us] in sicut